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
поводов для волнений, но часто вы 
сами понимаете, что тревожитесь 
по пустякам. Интуиция подсказыва�
ет, что ситуация в целом благопри�

ятна. Единственное, на что нужно обратить вни�
мание, это ваши отношения с окружающими.   

ОВЕН. Неплохая неделя с 
деловой точки зрения. Не торо�
питесь: у вас будет достаточно 
времени, чтобы изучить сложив�
шуюся ситуацию, определиться с 

целями, решить, как вы будете их добивать�
ся. Лучше опираться на собственный опыт.          

ТЕЛЕЦ. Возможны трудные 
моменты, но в целом будет преоб�
ладать влияние позитивных тенден�
ций. Не раз и не два вам пригодит�
ся старый опыт. Тельцы, которые 

не повторят старых ошибок, смогут достичь за�
метного успеха и укрепить свои позиции.    

БЛИЗНЕЦЫ. Старайтесь ничего 
не откладывать на потом: неделя хо�
роша и плодотворна, можно сделать 
массу полезного. Многие Близнецы 
получат опыт, благодаря которому 

вскоре смогут подняться по карьерной лестнице 
и заметно улучшить финансовое положение.

ГОРОСКОП НА НЕДЕЛЮ (1 � 7  июля)

Ответы на сканворд - на стр. 27Ответы на сканворд - на стр. 27

УЛЫБНИСЬ...
ÎÌÎÍîâöû ñòîÿò ïåðåä òîë-

ïîé äåìîíñòðàíòîâ, äóáèíêàìè ïî 
ùèòàì ñòó÷àò. Îäèí ÎÌÎÍîâåö 
äðóãîìó: 

— Âîí âèäèøü òåòêó â öâåòà-
ñòîì ïëàòüå? Ýòî ìîÿ òåùà. Åå 
íå òðîãàé! Îíà — ìîÿ! 

***
— Çäðàâñòâóéòå, ìåíÿ çîâóò 

Ñåðãåé. 
— Î÷åíü ïðèÿòíî! 
— Ýòî íåíàäîëãî. 

***
Âå÷åðîì áóäó ïèòü âîäêó, òàê 

÷òî — îòêëþ÷àéòå òåëåôîíû, 
çàêðûâàéòå ïðîôèëè, íà÷íó çâî-
íèòü, çàõîäèòü â ãîñòè, êîììåí-
òèðîâàòü ôîòî.... Êîðî÷å, êòî íå 
ñïðÿòàëñÿ — ÿ íå âèíîâàò!  

***
Çâîíèò äåâóøêà íà ðàäèî è 

ãîâîðèò: 
— Â÷åðà íàøëà êîøåëåê, òàì 

áûëî 5 òûñÿ÷ äîëëàðîâ, 618 ìà-
ðîê è âèçèòêà íà èìÿ Ãàðèêà 
Ìàðèêÿíà, ïðîñïåêò Øâåðíèêà, 
19... Ïîñòàâüòå åìó, ïîæàëóéñòà, 
êàêóþ-íèáóäü õîðîøóþ ïåñíþ! 

***
Æåíà ó cåêcîïàòîëîãà: 
— Äîêòîð, ïîñîâåòóéòå, ÷òî 

ìíå äåëàòü, ìóæ ñîâñåì èçìó÷èë. 
Ïðèõîäèò äîìîé, ñúåäàåò áîðùà 
— è ñðàçó â êîéêó. È îòêóäà òîëü-
êî ñèëû áåðóòñÿ? 

— Ïóñòü óñòðîèòñÿ åùå íà 
îäíó ðàáîòó, ñêàæèòå, ÷òî âàì íå 
õâàòàåò äåíåã. 

Òàê è ñäåëàëà. Ìóæ ïðèøåë ïî-
ñëå âòîðîé ðàáîòû ïîçäíî âå÷å-
ðîì î÷åíü óñòàëûé. 

— Íó ÷òî, áîðùà? — ñïðàøèâà-
åò æåíà. 

— Êàêîãî áîðùà — óñòàë, êàê 
ñîáàêà. Äàâàé ñðàçó â êîéêó! 

***
Îäåññêèé äâîðèê:
— Ñåìî÷êà, èäè êóøàòü!
— ß óæå ïîêóøàë ó Ïàâëèêà!
— Îé, Íó, ýòî íå ñûí, à çîëîòî! 

***
Ïåíñèîíåð ãîâîðèò ñâîåìó äðóãó 

ïåíñèîíåðó:
— Âîò ìíå 75 ëåò, à ÿ ÷óâñòâóþ 

ñåáÿ, êàê ñòóäåíò.
— ×òî, íà äåâîê òÿíåò?
— Íåò, äåíåã íà æðàòâó íå 

õâàòàåò..
***

Ìîè ñîñåäè ñëóøàþò õîðîøóþ 
ìóçûêó, è íåâàæíî, õîòÿò îíè 
ýòîãî èëè íåò. 
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НЕДВИЖИМОСТЬ
Продаю

  Процент по ипотеке 
стал еще ниже. Ипотека 
от разных банков на по�
купку квартиры, дома или 
земельного участка. Тел. 
8�909�703�04�40. Офис: Сы�
серть, мкр. «Каменный 
цветок», 4/1.

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 73,3 кв. м., 1/5 эт., 
стеклопакеты, натяжные потолки 
в 2 комнатах, перепланировка, 3 
изолированных комнаты, с/у раз�
дельный, застекленные большая 
лоджия и балкон. Цена 2 900 тыс. 
руб. Разумный торг. Или обмен 
на 1�комнатную в Сысерти. Тел. 
8�909�009�41�24. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти по ул. Орджоникидзе, 
41, 77 кв. м. 1 этаж, идеально под�
ходит под нежилое помещение. 
Цена 2 700 тыс. руб. Тел. 8�912�66�
89�012.

  4�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 20, 78 кв. м., 5/5 этаж 
блочного дома, комнаты изолиро�
ванные, с/у раздельный, хорошая 
кухня, кладовка, балкон, лоджия, 
пластиковые окна, сейф�дверь, 
натяжной потолок. Цена 2,85 млн. 
руб. Обмен на 1� и 2�комнатную 
квартиры. Тел. 8�909�007�65�26. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  4�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Коммуны, д. 39, 78,4 
кв. м., 7/9 этаж панельного дома, 
комнаты изолированные, с/у раз�
дельный, лоджия застеклена. Цена 
2,65 млн. руб. Тел. 8�922�134�62�
31. Сайт: риелторсысерть.рф

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 64 кв. м., 2/5 эт., с/у 
раздельный, комнаты смежно�изо�
лированные, сейф�дверь, балкон 
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
греб, отопление печное 14,5 сотки 
земли, из бревна, скважина 50 м., 
эл�во, газ через дом, есть возмож�
ность подвести. Цена 2 млн. руб. 
Тел. 8�982�628�14�12. Сайт: риел�
торсысерть.рф

  2�этажный дом в п. Каменка, 
140 кв. м., из бруса, 12 соток, все 
коммуникации: эл�во 380, скважи�
на, выгребная яма, газ, отопление 
от бойлера, прямо в доме находит�
ся баня 10 кв. м., гараж. Цена 2 
200 тыс. руб. Тел. 8�982�628�14�12. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Земельный участок в В. Сы�
серти, в СНТ «Серебряное копыт�
це», 14 соток, коттеджная застрой�
ка, живописное место, хорошая 
дорога. Возможен обмен на лю�
бое жилье, сад, автомобиль. Тел. 
8�982�628�14�12. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  Земельный участок в В. Сы�
серти по ул. Октябрьской, 84, 12 
соток, прямоугольной формы, 
54х22 м, есть эл�во, газ оплачен, 
будет подведен к участку, соседи 
все дачники из Екатеринбурга, ря�
дом лес, водоем 500 м. Цена 2 400 
тыс. руб. Тел. 8�912�260�66�09.

  Земельный участок в В. Сы�
серти по ул. Луговой, 30, 12 соток, 
недострой 60 кв. м. Цена 850 тыс. 
руб. Тел. 8�912�225�72�30.

  Земельный участок в с. Щел�
кун по ул. Советской, 22 сотки, с 
видом на пруд. Цена 550 тыс. руб. 
Тел. 8�912�225�72�30.

  Земельный участок в с. Щел�
кун, 12 соток, у озера, с коробкой 
дома 12х13, эл�во, скважина, га�
раж, стройматериалы. Тел. 8�912�
686�41�41.

  Земельный участок в Асбе�
сте по ул. 40 лет Октября, 18,5 сот�
ки, ИЖС. Цена 690 тыс. руб. Тел. 
8�912�660�89�26.

  Земельные участки в с. Щел�
кун, в дачном поселке «Разгуляй», 
по 10 соток, газ и эл�во на участ�
ках, охрана, весь поселок огоро�
жен забором из профлиста, рядом 
озеро, лес, отличная дорога. Про�
писка. Собственник. Цена 300 тыс. 
руб. Тел. 8�909�018�29�11.

  Земельный участок в Николь�
ском по ул. Свободы, 20 соток, 
на участке маленький дом, новая 
баня, скважина, насаждения. До�
кументы к сделке готовы. Продаем 
срочно и недорого. Тел. 8�912�611�
97�67.

  Два граничащих земельных 
участка, в собственности, в Ново�
ипатове по ул. Мира, газ в 100 м, 
эл�во рядом. Цена каждого участ�
ка 100 тыс. руб. Тел. 8�912�260�66�
09.

  Земельный участок в Чер�
данцеве по ул. Лермонтова, 13,5 
сотки, эл�во подведено, на горке, 
асфальтированная дорога, 500 м 
от речки, граничит с лесом. Цена 
550 тыс. руб. Тел. 8�912�26�066�09.

  Земельный участок в Шайду�
рово, 10 соток, вокруг постоянно 
проживают люди, идет активная 
застройка, рядом лес, дороги от�
сыпаны, эл�во 380, охрана. Цена 
550 тыс. руб. Тел. 8�902�584�75�95.

  Земельный участок в д. Абра�
мово, 10 соток. Цена 200 тыс. руб. 
Тел.8�912�283�20�27.

  Земельный участок в д. Клю�
чи, 24 сотки, категория – населен�
ный пункт, разрешенное � ЛПХ, 
эл�во есть. Цена 1 млн. руб. Тел. 
8�909�009�41�24. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  Земельный участок в Николь�
ском по ул. 1 Мая, 18 соток. Цена 
210 тыс. руб. Тел. 8�909�007�65�26. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Отличный участок в Каднико�
ве, 18 соток (15 в собственности и 
3 сотки в аренде), имеется старый 
дом с печным отоплением, эл�во. 
Цена 1,8 млн. руб. Тел. 8�922�134�
62�31. Сайт: риелторсысерть.рф

  Два участка в Новоипатове, 
по 21 сотке, разрешенное исполь�
зование ЛПХ, сухие, ровные, нахо�
дятся рядом. Цена за каждый 250 
тыс. руб., за оба 450 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  Земельные участки в Кад�
никове, от 15 до 16 соток, с/х 
назначения, разрешенное ис�
пользование: для садоводства и 
огородничества, эл�во подведено 
380В, хороший асфальтированный 
подъезд.  Цена от 25 тыс. руб. за 
сотку. Тел. 8�909�009�41�24.  Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Земельный участок в с. 
Щелкун, 15,9 сотки, разрешенное 
использование ЛПХ, эл�во 220 
подведено, разработан, широкий 
фасад, новый забор. Цена 850 тыс. 
руб. Торг уместен.  Тел. 8�909�009�
41�24.  Сайт: риелторсысерть.рф

  Земельный участок в Чер�
данцеве, 12 соток, категория: на�
селенный пункт, разрешенное 
использование: ЛПХ, подведено 
эл�во, есть фундамент 6х6 (заре�
гистрирован как жилой дом 70 кв. 
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